广东省水泥行业协会

粤水协（2021）40 号

广东省水泥行业协会

关于拟授予华润水泥（封开）有限公司等 11

家企业“广东省水泥行业信用企业”称号

的公示

为提高广东省水泥生产企业的社会信誉和市场竞争力，

推进我省水泥行业诚信建设，遵照《国务院关于印发社会信

用体系建设规划纲要（2014—2020 年）的通知》精神和《水

泥行业规范条件（2015 年本）》（工信部„2015‟第 5 号公

告）、《广东省水泥生产企业信用评价办法（试行）》以及

有关法律法规及行业技术标准的要求，经广东省水泥行业协

会综合评价，决定授予华润水泥（封开）有限公司等 9 家企

业“广东省水泥行业 AAA 级信用企业”称号、惠州塔牌水泥

有限公司等 2 家企业“广东省水泥行业 AA 级信用企业”称号。

（名单见附件）

现予公示。公示时间为 2021 年 12 月 30 日-2022 年 1 月

5 日，共 7 日。公示期间如有异议，请以书面方式向我会反映。

以个人名义反映的，请提供真实姓名、身份证复印件、联系

方式和反映的具体事项及证明材料；以单位名义反映的，请

提供单位名称（加盖公章）、联系人、联系方式和反映的具

体事项及证明材料。

受理单位：广东省水泥行业协会。

电话：020—86695011。

电子邮箱：gdpca@163.com。

地址：广州市越秀区建设大马路 8 号之三逸雅居中堂 417、

418 室。

邮编：510053。

广东省水泥行业协会

                              2021 年 12 月 30日

mailto:gdpca@163.com

附件：拟授予“广东省水泥行业信用企业”称号

企业名单

序号 企业 信用等级

1 华润水泥（封开）有限公司 AAA

2 梅州市塔牌集团蕉岭鑫达旋窑水泥有限公司 AAA

3 阳春海螺水泥有限责任公司 AAA

4 广东塔牌集团股份有限公司蕉岭分公司 AAA

5 华润水泥（罗定）有限公司 AAA

6 中材天山（云浮）水泥有限公司 AAA

7 华润水泥（惠州）有限公司 AAA

8 广州市越堡水泥有限公司 AAA

9 广州市珠江水泥有限公司 AAA

10 惠州塔牌水泥有限公司 AA

11 青洲水泥（云浮）有限公司 AA